(нотатки селекціонера) (Х., 1912) [84]. 31 серпня 1911 р. Б.К. Єнкен надсилає

листа до завідувача Бюро з прикладної ботаніки Сільськогосподарського

вченого комітету ГУЗіЗ Р.Е. Регеля, в якому висловлює бажання подальшої

співпраці в його лавах, розпочатої ще з 1910 р. [85] Вже 28 (15) січня 1912 р.

під час проведення Другого селекційного з’їзду в Петербурзі він знову

повертається до роботи у Бюро [86].

Із творчих напрацювань Б.К. Єнкена в період закордонного відрядження у

1911 р. своєю глибиною і фундаментальністю виділяється стаття «Нова течія в